

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

（根据招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求选择提供相应的材料；未要求的，无需提供）

A. 专门面向中小企业，货物全部由符合政策要求的中小企业（或小微企业）制造或者服务全部由符合政策要求的中小企业（或小微企业）承接的，提供相应的中小企业声明函（附件 5）。

B. 要求以联合体形式参加的，提供联合协议（附件 6）和中小企业声明函（附件 5），联合协议中中小企业合同金额应当达到招标公告载明的比例；如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造或承接的，视同符合了资格条件，无需再与其他中小企业组成联合体参加政府采购活动，无需提供联合协议。

C. 要求合同分包的，提供分包意向协议（附件 7）和中小企业声明函（附件 5），分包意向协议中中小企业合同金额应当达到招标公告载明的比例；如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造的，并相应达到了前述比例要求，视同符合了资格条件，无需再向中小企业分包，无需提供分包意向协议。

(1) 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 瑞安市民政局（采购人） 的 瑞安市桃源幸福颐养院办公家具（项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 医用床头柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

2. 超大号医用床头柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

3. 单人床床头柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

4. 房间双人沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

5. 房间单人沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

6. 茶几（一）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

7. 双人间生活床头柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

8. 单人沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为



江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

9. 卧室椅子（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

10. 一楼餐厅 4 人餐桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

11. 餐厅 6 人桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

12. 餐厅、3F、5F 椅子（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

13. 包厢餐桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

14. 包厢餐椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

15. 1F 休闲区圆几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

16. 1F 休闲区座椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

17. 麻将桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

18. 麻将休闲椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

19. 2F 休闲区靠墙沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

20. 2F 休闲区圆几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

21. 休闲区椅子（一）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

22. 休闲区方桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

23. 休闲区长桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

24. 休闲区椅子（二）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

25. 休闲区沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

26. 休闲区单人沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

27. 休闲区椭圆茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277

万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

28. 沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

29. 休闲沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

30. 边几（一）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

31. 茶几（二）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

32. 可收纳餐桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

33. 书画室阅读桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

34. 书画室阅读沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

35. 书画室阅读茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

36. 活动室座椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

37. 户外桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

38. 户外椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

39. 卡座沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

40. 卡座茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

41. 大堂高档皮质沙发（一）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

42. 大堂高档皮质沙发（二）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

43. 大堂高档皮质单人沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

44. 大堂高档茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

45. 大堂边几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

46. 大堂边柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

47. 大堂洽谈桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

48. 大堂洽谈椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

49. 前台高档客椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

50. 办公桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

51. 办公椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

52. 文件柜（一）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

53. 办公室双人沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

54. 办公室单人沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

55. 办公室接待茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

56. 职员桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，

资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

57. 矮柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

58. 转椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

59. 主管桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

60. 文件柜（二）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

61. 办公室客户接待椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

62. 边几（二）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

63. 大会议桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

64. 会议椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

65. 文件柜（三）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 (小型企业)；

66. 双节密码柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造

商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

67. 多功能厅可折叠会议桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

68. 多功能厅扶手椅子（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

69. 心理咨询室椅子（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

70. 心理咨询室茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

71. 老年课堂复古桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

72. 老年课堂复古椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

73. 认知症治疗室储物柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

74. 双用运动球桌（台球/乒乓球）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

75. 360° 旋转洗澡椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员 88 人，营业收入为 5049.725277 万元，资产总额为 6579.529323 万元，属于 （小型企业）；

76. 转运助浴椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

77. 多功能助浴椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

78. 抽屉式档案柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

79. 扑克桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

80. 扑克桌配椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

81. 理发镜+桌+落地柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

82. 理发椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

83. PT 凳（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西春阳家具集团有限公司（企业名称），从业人员88人，营业收入为5049.725277万元，资产总额为6579.529323万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名): 瑞安市瑞丰家俬有限公司

日期: 2025 年 4 月 18 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注:

1. 填写要求: ① “标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引, 逐一填写, 不得缺漏; ②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报; ③中型企业、小型企业、微型企业等 3 种企业类型, 结合以上数据, 依据《中小企业划型标准规定》(工信部联企业〔2011〕300 号) 确定; ④投标人提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的或者未按以上要求填写的, 中小企业声明函无效, 不享受中小企业扶持政策。

2. 符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141 号) 规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》(附件 1) 的残疾人福利性单位视同小型、微型企业; 根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68 号) 的规定, 投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团) 出具的属于监狱企业证明文件的, 视同为小型和微型企业。

中小企业划型标准

中小企业划型标准规定（工信部联企业〔2011〕300号）

行业	中小微型企业（红）			中型企业（红）			小型企业（红）			微型企业（红）		
	从业人员	营业收入	资产总额	从业人员	营业收入	资产总额	从业人员	营业收入	资产总额	从业人员	营业收入	资产总额
农、林、牧、渔业		20000万元以下			500万元及以上			50万元及以上			50万元以下	
工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）	1000人以下	40000万元以下		300人及以上	2000万元及以上		20人及以上	300万元及以上		20人以下	300万元以下	
建筑业		80000万元以下	80000万元以下		6000万元及以上	5000万元及以上		300万元及以上	300万元及以上		300万元以下	300万元以下
批发业	200人以下	40000万元以下		20人及以上	5000万元及以上		5人及以上	1000万元及以上		5人以下	1000万元以下	
零售业	300人以下	20000万元以下		50人及以上	500万元及以上		10人及以上	100万元及以上		10人以下	100万元以下	
交通运输业（不含铁路运输业）	1000人以下	30000万元以下		300人及以上	3000万元及以上		20人及以上	200万元及以上		20人以下	200万元以下	
仓储业	200人以下	30000万元以下		100人及以上	1000万元及以上		20人及以上	100万元及以上		20人以下	100万元以下	
邮政业	1000人以下	30000万元以下		300人及以上	2000万元及以上		20人及以上	100万元及以上		20人以下	100万元以下	
住宿业	300人以下	10000万元以下		100人及以上	2000万元及以上		10人及以上	100万元及以上		10人以下	100万元以下	
餐饮业	300人以下	10000万元以下		100人及以上	2000万元及以上		10人及以上	100万元及以上		10人以下	100万元以下	
信息传输业（包括电信、互联网和相关服务）	2000人以下	100000万元以下		100人及以上	1000万元及以上		10人及以上	100万元及以上		10人以下	100万元以下	
软件和信息技术服务业	300人以下	10000万元以下		100人及以上	1000万元及以上		10人及以上	50万元及以上		10人以下	50万元以下	
房地产开发经营	200000万元以下	10000万元以下			10000万元及以上	5000万元及以上		100万元及以上	2000万元及以上		100万元以下	2000万元以下
物业管理	1000人以下	5000万元以下		300人及以上	1000万元及以上		100人及以上	500万元及以上		100人以下	500万元以下	
租赁和商务服务业	300人以下		120000万元以下	100人及以上		8000万元及以上		100万元及以上		10人以下		100万元以下
其他未列明行业（包括科学研究和技术服务业，水利、环境和公共设施管理业，居民服务、修理和其他服务业，社会工作，文化、体育和娱乐业等）	300人以下			100人及以上				10人及以上		10人以下		

本规定适用于在中华人民共和国境内依法设立的所有制形式和组织形式的企业。个体工商户和本规定以外的行业，参照本规定进行划型。
本规定的中型企业标准上限即为大型企业标准的下限，国家统计部门据此制定大中小微型企业的统计分类。国务院有关部门据此进行相关数据分析，不得制定与本规定不一致的企业划型标准。

(2) 残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加__（采购人）__单位的__（项目名称）__项目（项目编号：__（项目编号）__）采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：

日期：



备注：本公司为非残疾人福利性单位，故无需提供！

(3) 联合协议（货物类）

备注：本项目为非联合体投标，故无需提供！

（以联合体形式投标的，提供联合协议；本项目不接受联合体投标或者投标人不以联合体形式投标的，则不需要提供）

（联合体所有成员名称）自愿组成一个联合体，以一个投标人的身份参加（项目名称）

【项目编号：（采购编号）】投标。

一、各方一致决定，（某联合体成员名称）为联合体牵头人，代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作。

二、所有联合体成员各方签署授权书，授权书载明的授权代表根据招标文件规定及投标内容而对采购人、采购代理机构所作的任何合法承诺，包括书面澄清及相应等均对联合投标各方产生约束力。

三、本次联合投标中，分工如下：

（联合体其中一方成员名称）承担的工作和义务为：_____；

（联合体其中一方成员名称）承担的工作和义务为：_____；

……。

四、联合体成员中小企业合同份额。

1、（联合体成员 X, ……）提供的全部货物由小微企业制造，其合同份额占到合同总金额____ %以上；……。 （未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额中的非预留部分采购包，接受联合体投标的，联合协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 30%以上的，对联合体报价按评标标准确定的比例给予扣除。供应商拟享受以上价格扣除政策的，填写有关内容。）

2、中小企业合同金额达到____%，其中小微企业合同金额达到____%。（要求以联合体形式参加的项目或采购包，供应商按招标文件第一部分招标公告申请人的资格要求中规定的联合协议中中小企业、小微企业合同金额应当达到的比例要求填写。）

五、如果中标，联合体各成员方共同与采购人签订合同，并就采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。

六、有关本次联合投标的其他事宜：

1、联合体各方不再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。

2、联合体中有同类资质的各方按照联合体分工承担相同工作的，按照资质等级较低的供应商确定资质等级。

3、本协议提交采购人、采购代理机构后，联合体各方不得以任何形式对上述内容进行修改或撤销。

联合体成员名称(电子签名/公章):

联合体成员名称(电子签名/公章):

日期: 年 月 日



备注：本项目为非联合体投标，故无需提供！

(4) 分包意向协议（货物类）

备注：本项目不分包，故无需提供！

（中标后以分包方式履行合同的，提供分包意向协议；采购人不同意分包或者投标人中标后不以分包方式履行合同的，则不需要提供。）

（投标人名称）若成为（项目名称）【项目编号：（采购编号）】的中标供应商，将依法采取分包方式履行合同。（投标人名称）与（所有分包供应商名称）达成分包意向协议。

一、分包标的及数量

（投标人名称）将 XX 工作内容 分包给（某分包供应商名称），（某分包供应商名称），具备承担 XX 工作内容相应资质条件且不得再次分包；

.....

二、分包供应商中小企业合同份额

1、（分包供应商 X, ……）提供的货物全部由小微企业制造，其合同份额占到合同总金额____ %以上。（未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额中的非预留部分采购包，允许分包的，分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 30% 以上的，对大中型企业的报价按评标标准确定的比例给予扣除。供应商拟享受以上价格扣除政策的，填写有关内容。）

2、中小企业合同金额达到____%，其中小微企业合同金额达到____%。（要求合同分包形式参加的项目或采购包，供应商按招标文件第一部分招标公告申请人的资格要求中规定的分包意向协议中中小企业、小微企业合同金额应当达到的比例要求填写。）

三、分包工作履行期限、地点、方式

四、质量

五、价款或者报酬

六、违约责任

七、争议解决的办法



投标人名称(电子签名):

分包供应商名称:

.....

日期: 年 月 日

备注：本项目不分包，故无需提供！